Et adveniente die veneris intitulato decimo mensis maii anno a nativitate 
Domini millesimo sexcentessimo secundo, hora tertia post meridiem vel iride 
circa, hoc Parlamentum continuando, constitutus personaliter illustrissimus 
dominus don Antonius Coloma Calvillo comes de Elda dominus baroniae de 
Petrell Alcaidus castri Alicantis de Consilio suae Regiae Magestatis et pro sua 
Magestate locumtenens et capitaneus generalis / ín praesenti Sardiniae regno A c. 38v. 

et  praeses huius regii Parlamenti in praedicta ecclesia metropolitana cedis 
Callaris in conclavio praedictae sacristiae ad latus capellae Sancti Francisci 
una cum nobilibis et magnificis regiis officialibus nempe Petro Joanne Soler 
Regiam Cancellariam regente, Jacobo Castafier Fisci patrono, Christophoro 
Grau iudice Regiae Curiae, Monserrato Rossello doctore Regiae Audiaentiae, 
sedentibus in quodam scanno ad dexteram partem suae illustrissimae domi-
nationis et ad sinistram etiam sedentibus don Jacobo de Aragall gubernatore 
et reformatore Capituum Calleris et Gallurae, Francisco de Ravaneda magi-
stro rationali et don Joanne Navarro de Ruecas regente Regiam Thesaura-
riam, et me Ferdinando Sabater notario et secretario Locumtenentiae Gene-
ralis in alio scanno sedente, congregatis omnibus paedictis officialibus Regiae 
Curiae in praedicto loco et tribus Stamentis videlicet reverendissimo ecclesia-
stico in sacristia dictae Cedis, egregio militari in capella invocationis Virginis 
Mariae de Speransa et regali in conclavio domus civitatis Calleris ad sonum 
campanae ut moris est, generale Parlamentum repre / sentantes praecedenti- A c. 39 

bus per suam illustrissimam dominationem cum dictis regiis officialibus ali-
quibus colloquiis fuit conclusum que se fassa embaxada als tres Staments per 
a que regonegan cada hu de aquells les procures tenen dels absents y aquel-
les trameten a sa sei-ioria illustrissima y que cada Stament fassa electío de 
habilitador a tal se puga entendre en la expedissio del predit real generai 
Parlament y per a fer ditta embaxada elegiren als magnifiche mestre rational 
Francisco de Ravaneda, y al dottor misser Monserrat Rossello. 
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Et praedicti embaxiatores una cum notati() et secretario infrascritto accesse-
runt ad reverendissimum Stamentum ecclesiasticum et per organum dicti 
magnifici magistri ratíonalis fuit eidem Stamento ditta embaxiata explicata 
idemque affirmante dicto magnifico doctore Rossello, qua explicata inconti-
nenti reverendissimus archiepiscopus calaritanus respondit per haec vel simi-
ha verba que se tractara en dit Stament y se fara la dita nominatio de habili-
tador y se reculliran les procures y ab embaxada se trametrara y se respondra 
a sa serioria illustrissima. 
Et postea accesserunt dicti embaxiatores ad egregium Stamentum militare in